
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5883/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2020 протокол № 7 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.03 Подвижной состав железных дорог 
 
по специализации 
Электрический транспорт железных дорог 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 

Абалихин Сергей Владимирович 

Московская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1988 163 Нет 

2. 

Багиров Михаил Гераевич 

Московская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1994 145 Нет 

3. 

Бакунов Владимир Николаевич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1987 149 Нет 



4. 

Балякин Денис Дмитриевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И.Ленина" 

1988 150 Нет 

5. 

Барсуков Иван Геннадьевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1991 162 Нет 

6. 

Белый Владимир Максимович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1994 144 Нет 

7. 

Бокарев Сергей Сергеевич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1986 155 Нет 

8. 

Варивода Сидор Олегович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1992 136 Нет 

9. 

Георгобиани Олег Олегович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1989 141 Нет 

10. 

Глазунов Михаил Романович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1987 142 Нет 

11. 

Голубев Егор Валерьевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1988 182 Нет 

12. 

Губанцев Павел Борисович 

Октябрьская дирекция тяги - 
структурное подразделение Дирекции 
тяги - филиала ОАО "РЖД" 

1987 142 Нет 

13. 

Гулин Александр Константинович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

2012 131 Нет 

14. 

Гуркин Андрей Александрович 

Московская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1992 138 Нет 



15. 

Демин Егор Иванович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1988 137 Нет 

16. 

Есилкин Олег Игоревич 

Московская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1987 130 Нет 

17. 

Зазымкин Роман Юрьевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И.Ленина" 

1984 136 Нет 

18. 

Зубов Андрей Геннадьевич 

Московская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1972 159 Нет 

19. 

Иванов Андрей Сергеевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1987 152 Нет 

20. 

Исроилов Рустамджон 
Зарифджонович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1996 151 Нет 

21. 

Каленов Дмитрий Владимирович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1991 178 Нет 

22. 

Кепечев Динар Рафаилович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И.Ленина" 

1992 136 Нет 

23. 

Коновалов Роман Сергеевич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1989 150 Нет 

24. 

Косичкин Сергей Игоревич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1994 131 Нет 

25. 

Косяков Артем Геннадьевич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1984 136 Нет 



26. 

Кулдубаев Кайрат Сергеевич 

Московская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1996 138 Нет 

27. 

Куртасанов Эрлан Нариманович 

Октябрьская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1996 153 Нет 

28. 

Кустарев Игорь Валерьевич 

Московская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1985 136 Нет 

29. 

Лохматов Дмитрий Викторович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1982 151 Нет 

30. 

Лузганов Олег Сергеевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1989 132 Нет 

31. 

Лушников Антон Анатольевич 

Октябрьская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1983 171 Нет 

32. 

Малыйкина Елена Дмитриевна 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1992 135 Нет 

33. 

Нам Дмитрий Анатольевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1981 136 Нет 

34. 

Новиков Алексей Михайлович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1987 137 Нет 

35. 

Пахомов Андрей Александрович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1978 151 Нет 

36. 

Петлюк Святослав Юрьевич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1987 173 Нет 



37. 

Рябцев Владислав Сергеевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1983 134 Нет 

38. 

Рязанцев Алексей Алексеевич 

Октябрьская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1990 139 Нет 

39. 

Силенко Николай Николаевич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1982 160 Нет 

40. 

Синяев Денис Олегович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1991 130 Нет 

41. 

Соколов Алексей Александрович 

Северная дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1976 274 Нет 

42. 

Соловов Денис Игоревич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1998 142 Нет 

43. 

Стручков Даниил Владимирович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1991 139 Нет 

44. 

Тарасов Алексей Александрович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1998 213 Нет 

45. 

Тодинов Денис Вячеславович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1992 147 Нет 

46. 

Трубников Евгений Сергеевич 

Приволжская дирекция тяги - 
структурное подразделение Дирекции 
тяги - филиал ОАО "РЖД" 

1988 176 Нет 

47. 

Федорченко Роман Сергеевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1988 136 Нет 

48. 

Фивинцев Евгений Владимирович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1994 146 Нет 



49. 

Хохлов Александр Васильевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И.Ленина" 

1990 162 Нет 

50. 

Хохлов Александр Сергеевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московского Ордена Ленина и Ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 
электродепо "Замоскворецкое" 
Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1989 181 Нет 

51. 

Хромов Михаил Владимирович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1984 136 Нет 

52. 

Цой Никита Олегович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И.Ленина" 

1993 143 Нет 

53. 

Чистохвалов Александр 
Валентинович 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1984 152 Нет 

54. 

Чушенков Павел Игоревич 

Московская дирекция моторвагонного 
подвижного состава - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
моторвагонного подвижного состава - 
филиала ОАО "РЖД" 

1995 165 Нет 

55. 

Шведов Владислав Алексеевич 

Московская дирекция тяги - структурное 
подразделение Дирекции тяги - 
филиала ОАО "РЖД" 

1996 207 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 О.Н. Покусаев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


